

Targowisko do likwidacji? -spokojnie, to tylko plotka...

Data publikacji: 27.02.2019 17:00

W każdej miejscowości co jakiś czas pojawiają się różnego rodzaju plotki. Jedne dotyczą budowy nowych obiektów, nowych rozwiązań, jakie mają zostać wprowadzone przez lokalne władze, czy też likwidacji określonych miejsc, czy instytucji. Tym razem plotka zelektryzowała część Cieszyna – w lutym pojawiła się bowiem informacja o rzekomej likwidacji miejskich targowisk...



fot. arc.ox.pl

Informacja najprawdopodobniej na początku pojawiła się w mediach społecznościowych i bardzo szybko rozprzestrzeniła wśród internautów. Zaczęła być powtarzana przez mieszkańców i z czasem zaczynała nawet ewoluować... Pojawiły się na przykład teorie, że w miejscu targowisk miałyby się pojawić nowe galerie handlowe... Jak jednak wygląda sytuacja w rzeczywistości? Postanowiliśmy skontaktować się z działem targowisk miejskich w Miejskim Zarządzie Dróg w Cieszynie.

Przed wszystkim podczas pierwszej rozmowy z przedstawicielami działu targowisk miejskich usłyszeliśmy niemałe zaskoczenie. Informacja została zdementowana, jedynie zaznaczono, że istnieje możliwość przeniesienia targowisk w nieco mniejsze miejsce. Aktualnie dostępnych jest ponad 500 stanowisk dla sprzedających, a wystarczyłoby około 300. Jak na razie jest to jednak tylko pomysł, w związku z czym po dokładniejsze informacje zostaliśmy odesłani do dyrektora MZD.

Dyrektor z kolei na dobre zdementował plotki, informując, że hale targowe mają się dobrze i żadna nowa galeria tam nie powstaje — ***Uprzejmie informuję, że nie zapadły żadne decyzje dotyczące likwidacji targowisk miejskich. Wręcz przeciwnie, Gmina złożyła wniosek o przyznanie pomocy na operacje typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów „w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie, i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury, i powiązanej infrastruktury” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 w zakresie realizacji inwestycji pn”. Przebudowa sektora C targowiska rolno – spożywczego w Cieszynie”. Realizacja inwestycji przewidywana jest w 2019 rok*** – wyjaśnił Wiesław Sosin Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie.

Jak więc widać, likwidacja targowisk miejskich to tylko kolejna plotka. Nie wiadomo skąd się wzięła, wiadomo jednak, że bardzo szybko ewoluowała. Na szczęście wszyscy amatorzy zakupów na targowisku mogą być spokojni – na razie nic się nie zmieni, a targowisko jest bezpieczne.